
w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
na usługę usuwania pojazdów z dróg na terenie powiatu łódzkiego wschodniego

i przechowywania na parkingu strzeżonym wykonawcy

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815), w związku 
z art. 130a ust. 5 lit. f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 110), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wybór oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe 
„JANPOL" Jan Bandos, Kruszów, ul. Trybunalska 32, 95-080 Tuszyn na usuwanie pojazdów 
z dróg na terenie powiatu łódzkiego wschodniego, obejmującego gminy: Andrespol, Brojce, 
Koluszki, Nowosolna, Rzgów i Tuszyn i przechowywania ich na parkingu strzeżonym 
Wykonawcy, na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Do zawarcia umowy z wybranym wykonawcą upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

Uchwała Nr 644/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 644 /2020
Zarządu Powiatu Łódzki Wschodniego 
z dnia 12 lutego 2020 r.

Wniosek

W związku z obowiązkiem usuwania pojazdów z dróg na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego i przechowywania ich na parkingu strzeżonym Wykonawcy w trybie art. 130 a 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 110) 
zostało przeprowadzone postępowanie o zamówienie publiczne w trybie art. 4 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

Najkorzystniejszą ofertę cenową przedstawiło Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„JANPOL" Jan Bandos, Kruszów, ul. Trybunalska 32, 95-080 Tuszyn.

Wnioskuję zatem o zatwierdzenie wyboru oferty oraz o wyrażenie zgody na określone 
warunki umowy na usługę usuwania pojazdów z dróg na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego obejmującego gminy: Andrespol, Brojce, Koluszki, Nowosolna, Rzgów i Tuszyn 
i przechowywania ich na parkingu strzeżonym Wykonawcy.

Proponuję zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą od daty 02 kwietnia 2020 r 
z terminem do dnia 01 kwietnia 2023 r.

Tabela z ofertami.

Lp. Nazwa firmy Stawka opłat
Obliczenie ceny oferty wg 

ust.8 pkt 6 ogłoszenia
Usunięcie 

(zł/ km 
brutto)

Przechowa
nie 

(zł/doba 
brutto)

1. PHU „JANPOL" Jan Bandos 6,15 18,45 Usunięcie: 
6,15x40 km = 246,00 zł
Przechowywanie: 
18,45 x 20 dób = 369,00 zł
Razem: 615,00 zł

2. PW MOTO-PLICH 6,09 19,07 Usunięcie:
6,09 x 40 km = 243,60 zł
Przechowywanie:
19,07 x 20 dób = 381,40 zł
Razem: 625,00 zł


